
 
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА  ВИННИЧЕНКА  

 

МІНІСТЕРСТВА ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
 

22 травня 2020 року                       м. Кропивницький                         №56-ун 
 

 

Про запровадження 

адаптивного карантину 

в Університеті до 22 червня 2020 року 

 

 

Відповідно до ст. 29 Закону України «Про захист населення від інфекційних 

хвороб» та на виконання рішення постанови Кабінету Міністрів України від 20 

травня 2020 року №392 «Про встановлення карантину з метою запобігання 

поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення протиепідемічних 

заходів» та враховуючи рекомендації Міністерства освіти і науки України, 

НАКАЗУЮ:  

1. Запровадити з 22 травня 2020 року до 22 червня 2020 року адаптивний 

карантин в  Центральноукраїнському державному педагогічному університеті імені 

Володимира Винниченка. 

2. Установити, що заходи, визначених наказами по Університету: № 44-ун від 

27.03.2020№ 44/1-ун від 27.03.2020, №46-ун від 06.04.2020, №47-ун від 24.04.2020 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 р. № 211, 

продовжують діяти на зазначений період. 

3. При організації освітнього процесу в університеті керуватися Тимчасовим 

порядком проведення  заліків, екзаменів та атестації  (літо 2020 року) здобувачів 

вищої освіти  у період карантину iз використанням  технічних засобів відеозв’язку  

та платформ дистанційного навчання  в ЦДПУ імені В. Винниченка, введеним 

наказом від 24.04.2020 №47/3-ун. 

4. Проректорам згідно з розподілом повноважень до 27 травня 2020 року          

розробити відповідні заходи у зв’язку з продовженням карантину в університеті.  

5. Відділу кадрів (Полудень С.Є.): 

– довести наказ до деканів факультетів, керівників структурних підрозділів 

університету за допомогою інформаційно-комунікаційних технологій; 

– забезпечити оприлюднення цього наказу шляхом розміщення на офіційному 

веб-сайті університету. 

6. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Ректор                                                           Олег СЕМЕНЮК 


